
 
 

 
ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА  

ПОВРЕДА НА НАЧЕЛОТО ЗА КУЛТУРА НА ПРАВИЧНОСТ  

Одделение SQS и мониторинг на усогласеност 

 

SQS-FRM-011                        Изд.01/Рев.00/11.12.2025                                 Страна  1 

 

Пополнете го формуларот и прикачете прилози (доколку има) и испратeте ги на следната 

адреса: just.culture@caa.mk 

 

Причина за пријавување  

 Повреда поврзана со непочитување на член 16 став  9 или 11 од Регулативата (ЕУ) бр. 376/2014 

 
  

 Повреда поврзана со непочитување  на начелото за култура на правичност која не е опфатена со 

член 16 став 9 или 11 од Регулатива (ЕУ) бр.376/2014  
 

 

 Останато (поврзано со примената на начелото за култура на правичност) 

  
 

Детали за контакт на подносителот на пријавата  

Име и презиме:  

  

Адреса:  

  

Е-пошта:  

  

Телефон:  

 

Име и презиме на работодавачот и детали за контакт: 

 
 
 

 

Краток опис на причините за пријавување (максимум 1000 знаци): 

 

 

 

Список на прилози кои ќе помогнат при разгледување на случајот (максимум 5 MB за сите 

прилози): 

 
 
 
 

Напомена: Mоже да бидат побарани дополнителни информации од подносителот на 

пријавата и работодавачот. 
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